2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения в Порядок расчета платы по договорам
на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска

В целях совершенствования процедуры и оптимизации расчета платы по договорам на право размещения нестационарных торговых объектов
на территории Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок расчета платы по договорам на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска, утвержденного постановлением Администрации Северодвинска
от 29.12.2017 № 441-па «Об утверждении порядка расчета платы
по договорам на право размещения нестационарных торговых объектов
на территории Северодвинска» (в редакции от 08.12.2022), изменение, изложив строку 2 таблицы 1 пункта 1.2 раздела 1 в следующей редакции:
 «
	2
	Сезонные (летние) кафе без реализации пива и напитков, изготавливаемых на его основе, автофургон (сезонное (летнее) кафе) с площадкой для оказания услуг общественного питания
	0,2

».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска                                                                      И.В. Арсентьев
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27